[image: image1.jpg]

      РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

      ОПЫТНЕНСКАЙ ААЛ ЧJБI

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2017г.                                                                                                            № 322-п

с. Зеленое

      Об отмене постановления от 19.07.2012 № 73/1-п «О разработке и утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель территории Опытненского сельсовета»
В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» к вопросам местного значения сельского поселения относятся вопросы, предусмотренные пунктами 1-3, 9, 10, 12, 14, 17,1 9 (за исключением использования, охраны, защиты, воспроизводства городских лесов, лесов особо охраняемых природных территорий, расположенных в границах населенных пунктов поселения), 21, 28, 30, 33 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ, а также ст. 72 Земельного кодекса РФ, администрация Опытненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 19.07.2012 № 73/1-п «О разработке и утверждении

административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель территории Опытненского сельсовета».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Опытненского сельсовета

          В.А. Левенок